COMUNE DI PALAGIANELLO Terra delle Gravine

Via D'Azeglio, 1 - 74018 PALAGIANELLO tel. 0998434211 - fax 0998444607

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

- il D. Lgs. 141/99 e la L.R. n° 28 del 1999 individuano in Acquedotto Pugliese s.p.a. il Soggetto Gestore unico del Servizio Idrico Integrato nei Comuni ricompresi nell'ATO Puglia fino al 31.12.2018;
- in data 9 ottobre 2014 è stato sottoscritto il Verbale di trasferimento dei tronchi idrici e di fognatura dell'abitato, dal Comune di Palagianello ad Acquedotto Pugliese S.p.A., relativo alla Contrada Montedoro;

RENDE NOTO

A tutti i proprietari dei fabbricati, a qualsiasi uso siano adibiti, presenti nel Comune di Palagianello ed ubicati alla Contrada Montedoro nelle seguenti strade:

- Complanare nord della Strada Statale n. 7 nel tratto compreso tra la Strada Comunale n. 5 e la Strada Comunale n. 4
- Strada Comunale n. 49 (1[^] Strada a Sinistra)
- Strada Provinciale n. 14 nel tratto compreso tra la S.S. 7 e la Strada Comunale n. 48
 (3[^] Strada a Sinistra)
- Strada Comunale n. 48 (3[^] Strada a Sinistra)
- Strada Provinciale n. 26 nel tratto compreso tra la S.S. 7 e l'abitato di Palagianello.

E' consentito procedere all'inoltro della richiesta di nuovo allaccio alla rete idrica dell'Acquedotto Pugliese S.p.A. con le modalità e condizioni previste dal Regolamento del Servizio Idrico Integrato predisposto dallo stesso Acquedotto Pugliese S.p.A.

Palagianello, 27 novembre 2014

IL SINDACO
Prof. Michele LABALESTRA

COLUMN SOLUTION

OR BRITTEN

OR BRITTEN